
Uchwała Nr I/7/2018  

Rady Gminy Bodzechów 

 z dnia 23 listopada 2018 roku  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bodzechów 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  w związku z art. 8 ust.2 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U.       

z 2018 r. poz.936)  

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje:  

§ 1  

Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Wójta Gminy Bodzechów                                                     

w kwocie  10.180,00 zł, na które składa się:  

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.700,00 zł., 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.900,00 zł.,  

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie  

940,00 zł., 

4) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego  kwocie 2.640,00 zł.  

§ 2  

Traci moc uchwała nr LVI/57/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bodzechów.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Cisek  

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

Do uchwały Nr I/7/2018 z dnia 23 listopada 2018 roku.  

Stosownie do postanowień art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku poz. 994 ze zmianami) ustalenie wynagrodzenia Wójta 
należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. Zgodnie z obowiązującymi przepisami konieczne 
pozostaje ustalenie wynagrodzenia w wypadku nawiązania przez organ wykonawczy Gminy nowej 
umowy o pracę w związku z ponownym wyborem na stanowisko wójta gminy. 

 Proponowana wysokość wynagrodzenia określona została zgodnie z obowiązującym 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz.936).  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.  

 


